
UCHWAŁA Nr XLVII/741/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 czerwca 2014

w  sprawie  zadań  powierzonych  z  zakresu  budowy,  modernizacji,  prac  remontowych
osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w roku 2015.

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr LXVII/660/96
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) w
związku z § 1 pkt 8 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku w sprawie
powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z
późniejszymi zmianami) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

W  ramach  zadań  powierzonych  z  zakresu  budowy,  modernizacji,  prac  remontowych
osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w roku 2015 realizowane będzie
zadanie:

1. Wykonanie boiska do piłki plażowej MOS ul. Bulwarowa./kontynuacja/
2. KS Złomex Branice – zakup bramek piłkarskich pełnowymiarowych,
3. KS Błyskawica Wyciąże – remont instalacji ogrzewania,
4. Yacht Club – wymiana okien. 

                                                                     § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                               
                                                               

      Przewodniczący 
                                                                                                     Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                    Stanisław Moryc                             

Uzasadnienie:
Listę rankingową sporządzono w związku z kontynuacją rozpoczętej inwestycji w 2014 r. oraz
przeglądów w klubach sportowych na terenie dzielnicy XVIII

                                                                                 


